

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD		Formulir	
		1.01.03.1.01.03.01.030.0012.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.030. - Program Rehabilitasi Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Provinsi					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.030.0012. - Pemeliharaan Peralatan Jalan dan Jembatan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : DID,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pemeliharaan Peralatan Jalan dan Jembatan		40%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp 794.204.000		
Keluaran	Terkontrolnya dan Terpeliharanya Peralatan Jalan dan Jembatan		25 unit		
Hasil	Terkontrol dan Terpenuhinya Peralatan jalan dan Jembatan di Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Bidang Bina Marga pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				794.204.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				745.204.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				27.553.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				9.564.800,00
	Kertas Folio	15.00	rim	60.400,00	906.000,00
	Kertas Kwarto	14.00	rim	54.400,00	761.600,00
	Stop Map Folio	49.00	lbr	3.100,00	151.900,00
	Box File	40.00	bh	30.200,00	1.208.000,00
	Letter File	45.00	bh	25.000,00	1.125.000,00
	Map Snell/hecter	46.00	lbr	7.300,00	335.800,00
	Pena My Gell	5.00	ktk	72.500,00	362.500,00
	Tinta Data Print All	14.00	ktk	36.500,00	511.000,00
	Cartridge Canon Hitam 810	6.00	bh	308.000,00	1.848.000,00
	Cartridge Canon Warna 811	6.00	bh	392.500,00	2.355.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				17.343.200,00
	Bahan Bakar Minyak	1.00	ls	17.343.200,00	17.343.200,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				645.000,00
	Flash Disk 16 GB	3.00	bh	215.000,00	645.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.250.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				5.250.000,00
	Biaya Penggandaan	21.000.00	lbr	250,00	5.250.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				119.760.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				80.640.000,00
	Uang Harian Staf Gol. III,II,I dan PTT (3 Org x 2 Hari x 24 Kali)	144.00	ohk	360.000,00	51.840.000,00
	Biaya Penginapan Gol. III,II, I,dan PTT	75.00	ohk	300.000,00	22.500.000,00
	Uang Harian Pejabat Eselon III/IV, Staf Gol.IV, Pejabat Fungsional Gol. IV (1 Org x 2 Hari x 3 Kali)	6.00	ohk	500.000,00	3.000.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/IV, Staf Gol.IV, Pejabat Fungsional Gol. IV	3.00	ohk	400.000,00	1.200.000,00
	Uang Harian Pejabat Eselon II (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.00	ohk	500.000,00	1.000.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon II	1.00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Uang Representasi Pejabat Eselon II	2.00	ohk	250.000,00	500.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				39.120.000,00
	Staf Gol. III, II, I dan PTT (mengantar aset dump truk milik kementerian PU PR 2 unit)		-		29.120.000,00
	Uang Harian (4 Org x 7 Hari x 1 Kali)	28.00	ohk	800.000,00	22.400.000,00
	Biaya Penginapan	12.00	ohk	560.000,00	6.720.000,00
	Biaya pengeberangan feri Bakauheni-Merak (4 kali)	1.00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				510.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.18.0002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				510.000.000,00
	Wheel Loader CAT 924Hz ( 1 Unit )	1.00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	Wheel Loader CASE 621B( 1 Unit )	1.00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Wheel Loader CAT 920( 1 Unit )	1.00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Wheel Loader Kobelko LK-300 ( 2 Unit )	1.00	ls	45.000.000,00	45.000.000,00
	Backhoe Loader CASE 580SR ( 2 Unit )	1.00	ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	Backhoe Loader CASE 580SN ( 4 Unit )	1.00	ls	80.000.000,00	80.000.000,00
	Motor Grader CAT 120K ( 1 Unit )	1.00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Motor Grader MITSUBISHI LG2-H ( 1 Unit )	1.00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Motor Grader KOMATSU GA31RC ( 1 Unit )	1.00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Mobile Crane TADANO TR151 (Perbaikan Berat 1 Unit )	1.00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00
	Excavator CAT 320D ( 1 Unit )	1.00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	Excavator CAT D6R ( 1 Unit )	1.00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	Sky Lift Truk Tronton MITSUBISHI ( 1 Unit )	1.00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	Dump Truk Isuzu ( 1 Unit )	1.00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Truk Crane ISUZU-UNIC ( 1 Unit )	1.00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	Dump Truk Mersi MB700 ( 2 Unit )	1.00	ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Air Compressor Atlas Copco ( 1 Unit )	1.00	ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	Baby Roller Sakai ( 1 Unit )	1.00	ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	Tool dan bahan Perbengkelan	1.00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Pajak Kendaraan (23 Unit)	1.00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				82.641.000,00
5.2.2.27.0037.	Belanja Jasa Sopir				82.641.000,00
	- Honorarium Sopir/Operator Alat + Jaminan Sosial (3 Org x 13 Bulan)	39.00	OB	2.119.000,00	82.641.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				49.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Sistim Komputer				49.000.000,00
5.2.3.29.0007	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak Komputer				49.000.000,00
	Pengadaan Software dan Web Sistem Informasi Peralatan dan ULG**	1.00	paket	49.000.000,00	49.000.000,00
Jumlah					794.204.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I</div> <div>Triwulan II</div> <div>Triwulan III</div> <div>Triwulan IV</div> <div>Jumlah</div>			<div>Padang,05 Januari 2018</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		
Rp.	242.625.000,00	Rp.	209.042.000,00	Rp.	201.818.000,00
Rp.	140.719.000,00	Rp.	794.204.000,00		